
 
 

 

 

İstanbul,05.08.2024 
 

Sirküler No: 2024/026 

 

7524 Sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun  

02.08.2024 tarih ve 32620 sayılı Resmi Gazete’de 7524 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 

Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun yayımlanmıştır. 

Söz konusu Kanun ile vergi kanunlarında yapılan düzenlemelerin özeti aşağıdaki gibidir; 

- Çok uluslu şirketlere küresel asgari kurumlar vergisi uygulaması getirilmesi 

- Yurt içi asgari kurumlar vergisi düzenlemesi yapılarak, indirim ve istisnalar düşülmeden önceki kurum 

kazançları üzerinden %10 oranında asgari bir vergi alınması 

- Yap İşlet ve Devret Modeli ile Kamu Özel İşbirliği Projeleri kapsamında elde edilen kazançlara kurumlar 

vergisinin %30 olarak uygulanması  

- Yatırım fon ve ortaklıklarının halihazırda var olan kazanç istisnası, gayrimenkul kazançlarının %50’sinin 

kar dağıtımı olarak dağıtılması şartına bağlanması 

- Serbest bölgelerde faaliyette bulunan işletmelere sağlanan kazanç istisnasının ihracat gelirleri ile 

sınırlandırılarak, yurt içine yapılan satışlardan elde edilen kazançlara uygulanan istisnanın kaldırılması 

- Ticari kazanç elde eden gelir vergisi mükellefleri ile kurumlar vergisi mükelleflerine yapılan bazı 

ödemelerden gelir ve kurumlar vergisi kesintisi yapılması yönünde yetki düzenlemesi  

- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca teknogirişim şirketi olarak belirlenen şirketlerde hizmet erbabına pay 

senedi verilmek suretiyle sağlanan menfaatlerde ücret istisnası getirilmesi   

- Serbest meslek kazancı ve ticari kazanç yönünden gelir vergisi mükelleflerinin yılın belirli 

zamanlarında hasılatlarının tespit edilerek,  beyanları ile tespit edilen hasılatları arasında uyumsuzluk 

olanların izaha davet edilmesi ve izahı yeterli olmayanlar hakkında vergi tarh edilebilmesi 

- Mükelleflerin KDV beyannamelerinde yer alan indirilecek KDV tutarlarının beş takvim yılı süresince 

indirim yoluyla giderilememesi halinde, bu süre sonunda kayıtlardan çıkarılarak yapılacak vergi 

incelemesi ile gelir veya kurumlar vergisinin tespitinde gider olarak dikkate alınması 

- Birleşme, devir ve bölünme işlemlerinde, devreden KDV tutarının beş takvim yılı kriterine veya 

zamanaşımına bağlı olmaksızın vergi incelemesi yoluyla yeni şirkete devrine izin verilmesi 

- Gümrük Kanunundaki muafiyetlere ilişkin uygulanan bazı KDV ve ÖTV istisnalarına yönelik 

düzenlemeler 

- KDV İstisna uygulamasında deniz taşıma araçlarının netleştirilmesine yönelik düzenleme  

- Yabancı devletler tarafından deprem nedeniyle yapılacak yardımlara ilişkin KDV istisnası sağlanması 

 

 



 
 

 

-Usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının tutarları artırılması 

- Kayıt dışı faaliyette bulunan mükelleflere artırımlı ceza uygulaması  

- Vergi aslının uzlaşma kapsamı dışına çıkarılması 

- Borcu yoktur uygulamasına, mahkeme kararları ve icra dairelerinin ödeme veya icra emirleri üzerine 

yapılacak ödemelerin de dâhil edilmesi 

- Yurt dışına çıkış harcının 500 TL olarak belirlenmesi ve harcın her yıl yeniden değerleme oranında 

artırılması  

Sosyal güvenlik mevzuatına ilişkin  aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştır. 

-Kısa Vadeli Sigorta Kolları Prim Oranın Artırılması 

Kısa vadeli sigorta kolları prim oranı, sigortalının prime esas kazancının %2dir ve bu primin tamamını 

işveren ödemektedir. 

Bu Kanunun 28 .maddesi ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 81. 

maddesinde yapılan değişiklikle, kısa vadeli sigorta kolları prim oranı %2’den %2,25’e artırılmıştır. 

Düzenleme 01.09.2024 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

-5 Puanlık SGDP Prim Teşvikinin Kaldırılması 

5510 sayılı Kanun’un Geçici-95. maddesi kapsamında emekli olanların (EYT), en son çalıştıkları özel 

sektör işyerinde sosyal güvenlik destek primine (SGDP) tabi olarak çalışmaya başlamaları halinde, SGDP 

işveren hissesinin 5 puanlık kısmına isabet eden tutar, anılan maddenin ikinci fıkrası uyarınca Hazinece 

karşılanmaktadır. 

Bu Kanunun 30.maddesi ile 5510 sayılı Kanunun geçici 95.maddesinin ikinci fıkrasında yer alan 5 puanlık 

SGDP prim teşviki kaldırılmıştır. 

Düzenleme 01.09.2024 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

KANUN NO. 7524 

 

 
      Saygılarımızla, 
 

    NÜANS SERBEST MUHASEBE 
        MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş 

 

*Sirkülerlerimizde yer alan bilgiler genel çerçevede bilgi vermek amacını taşımaktadır. Bilgileri kişisel finansal veya ticari 

kararlarınızda tek dayanak olarak kullanmamanız ve konusuna hakim profesyonel bir danışmanımıza başvurmanız tavsiye edilir. 

Sirkülerleri ve içeriğindeki bilgileri kullanımınız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk ve sorumluluk tarafınıza ait olup 

şirketimiz her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu tutulamaz                

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/08/20240802-2.htm

